**CAROLUS ALEXANDER** Duc. XI. n. 24. Jan. 1684. Princeps animo magno, formaque imperatoria, quam egregia ornaverat virtute belli, jam ab a. 1697. secutus castra Caesarea, et praecertim in clade, a. 1716. ad Peterwardinum, et 1717. ad Belgradum Turcis illata, gloriam consecutus haud intermorituram, proptereaque denominatus Gubernator regni Serviae, ipsiusque capitis Belgradi, qua provincia defunctus est, quoad ipse ad regimen provinciarum avitarum a. 1733. accessit. A. 1737. 12. Mart. subita morte correptus.

**HENRICUS FRIDERICUS** n. 1687. 16. Oct. Dux exercitus Caesarei egregius. a. 1734. morbo consumtus.

**FRIDERICUS LUDOVICUS** n. 1690. Dux Caesar. cecidit a. 1734. in proelio apud Quastallam.

**CAROLUS EUGENIUS** Ducum XII. n. d. 11. Febr. 1728. Cui nemo Ducum sapientia, longoque rerum usu prior fuit, et cui cuncti cives boni vitam longaevalam pie precantur.

**D. LUDOVICUS EUGENIUS**, n. 6. Jan. 1731. Princeps expertae virtutis, spectataeque fidei, constantiae, atque caritatis in Patriam. Habitans Weitingae cum Serenissima familia.

**D. FRIDERICUS EUGENIUS** n. 21. Jan. 1731. Pater quo non felicius alter. Socer quippe et augusti magni Ducis Russorum, et augusti Principis Hetruscorum haereditarii. Virtutis praecleara documenta Regi Borussiae dederat in bello septenni. Nunc autem Vicarius est Ducis in Principatu Montisbelgardii, ubi pridem habitat cum Ser. familia.